2024年 4月 17日

ナビリオンご利用のお客様

株式会社 ライオン事務器

ナビリオン・コールセンター

ナビリオン ゴールデンウィーク期間中のお届けについて

日頃はナビリオンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク休業期間中のナビリオンのお届けについてご案内させていただきます。

■ナビリオン・コールセンターの営業

日付 営業状況

4月 27日（土）～4月 29日（月） 休業

4月 30日（火）～5月 2日（木） ○

5月 3日（金）～5月 6日（月） 休業

5月 7日（火） ○

※休業中におけるメールでのお問い合わせについては、翌営業日以降のご連絡となります。

■商品のお届けについて

・下記期間中にご注文の際に、お届け日の指定で、「最短（土・日・祝日を除く）」を選択された場合、

5月 7日（火）のお届けとなりますので、ご注文の際はご注意をお願いいたします。

    当日お届けエリア ： 5月 2日（木）11時～18時のご注文

    翌日お届けエリア ： 5月 1日（水）18時～5月 2日（木）18時のご注文

    北海道のお届け ： 4月 30日（火）18時～5月 2日（木）18時のご注文

・ゴールデンウィーク期間中は、交通機関の混雑や運送業者の休業などにより、商品のお届けが遅れる場合がございま

す。あらかじめ余裕を持ってのご注文をお願いいたします。

・休み明けの 5月 7日（火）は配送が集中することが予想されます。お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、お届け時間

にはご猶予いただけますようお願いいたします。

【ご注意】

※5月 3日（金）～5月 6日（月）のお届けをご希望の場合は、ご注文時に配送日の指定が必要です。

※上記期間中でも、下記対象商品については、メーカー休業等のためお届けが 5月 8日（水）以降になる場合がござい

ますので、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。

《対象商品》

・パソコン周辺機器・パソコンソフト･書籍・メーカー直送品（コピー用紙 10箱以上の注文を含む） ・お取り寄せ商品

 【当日お届けエリア】

ご注文日 ご注文時刻 お届け日 指定日のお届け

4月 26日（金 ）
11時まで 4月 26日（金） 4月 27日（土）～可能

18時まで 4月 30日（火） 4月 27日（土）～可能

4月 27日（土）

～4月 29日（月）
終日 4月 30日（火） 5月 1日（水）～可能

4月 30日（火）
11時まで 4月 30日（火） 5月 1日（水）～可能

18時まで 5月 1日（水） 5月 1日（水）～可能

5月 1日（水）
11時まで 5月 1日（水） 5月 2日（木）～可能

18時まで 5月 2日（木） 5月 2日（木）～可能

5月 2日（木）
11時まで 5月 2日（木） 5月 3日（金）～可能

18時まで 5月 7日（火） 5月 3日（金）～可能

5月 3日（金）

～5月 6日（月）
終日 5月 7日（火） 5月 8日（水）～可能

5月 7日（火）
11時まで 5月 7日（月） 5月 8日（水）～可能

18時まで 5月 8日（水） 5月 8日（水）～可能

 【翌日お届けエリア】

ご注文日 ご注文時刻 お届け日 指定日のお届け

4月 26日（金） 18時まで 4月 30日（火） 4月 27日（土）～可能

4月 27日（土）

～4月 29日（月）
終日 5月 1日（水） 5月 1日（水）～可能

4月 30日（火） 18時まで 5月 1日（水） 5月 1日（水）～可能

5月 1日（水） 18時まで 5月 2日（木） 5月 2日（木）～可能

5月 2日（木） 18時まで 5月 7日（月） 5月 3日（金）～可能

5月 3日（金）

～5月 6日（月）
終日 5月 8日（水） 5月 8日（水）～可能

5月 7日（月） 18時まで 5月 8日（水） 5月 8日（水）～可能

【北海道へのお届け】

ご注文日 ご注文時刻 お届け日 指定日のお届け

4月 26日（金） 18時まで 4月 30日（火） 4月 28日（日）～可能

4月 27日（土）

～4月 29日（月）
終日 5月 2日（木） 5月 2日（木）～可能

4月 30日（火） 18時まで 5月 2日（木） 5月 2日（木）～可能

5月 1日（水） 18時まで 5月 7日（月） 5月 3日（金）～可能

5月 2日（木） 18時まで 5月 7日（月） 5月 4日（土）～可能

5月 3日（金）

～5月 6日（月）
終日 5月 9日（木） 5月 9日（木）～可能

5月 7日（月） 18時まで 5月 9日（木） 5月 9日（木）～可能

以上、よろしくお願い申し上げます。

■ お問い合わせ先 ： ナビリオン・コールセンター 【受付時間】 月曜～金曜日 ９時～１８時 （土日祝日・夏季休業を除く）

※5月 3日（金）～5月 6日（月）まで休業、5月 7日（火）より営業再開とさせていただきます。

〈フリーダイヤル〉 TEL.０１２０-４２２-００３